
 

 
 
 
Oggetto: Rettifica determina a contrarre e di affidamento diretto della fornitura di materiale di 
laboratorio (reagenti) all’impresa Life Technologies Italia senza ricorso al mercato elettronico 
della p.a. CIG B305EAA10C CUP B53D23024590001 
 
                                                      Il Direttore del Dipartimento  

 
 
Vista la legge 241/1990 e successive integrazioni e modificazioni; 
Richiamate la legge 6 luglio 2012, n.94 (1° spending review) e la legge 07 agosto 2012 n. 135 (2° 
spending review); 
Richiamato il D. Lgs 36/2023; 
Visto il decreto Prot. n. 217618 (11095) del 18/09/2024 con il quale si affida alla società Technologies 

Italia l’acquisto di materiale di laboratorio per un importo di euro  3837,23 oltre ad iva; 
Constatato l’errore materiale nell’indicazione dell’importo, in particolare l’errore nell’attribuzione del costo 

del prodotto con codice 4368814 che era stato indicato di euro 663,60 anziché l’importo corretto di euro 
370,62  
Ritenuto opportuno rettificare il provvedimento; 

 
 

DISPONE 
 

- di rettificare parzialmente la propria determinazione n. 217618 (11095) del 18/09/2024; 
- di modificare l’importo relativo all’acquisto oggetto della determina, indicando come nuovo 

imponibile euro 3251,27 oltre IVA, per un totale complessivo di euro 3966,55; 
- di mantenere inalterata ogni altra parte della determinazione n. 217618 (11095) del 18/09/2024 

- di modificare l’importo del codice CIG sulla piattaforma dei contratti pubblici di ANAC; 
- di pubblicare la presente rettifica sul bollettino ufficiale Università degli Studi di Firenze 

 

 
 
                                                                                               Il Direttore 

                          Prof. Andrea Galli 

 


		2024-11-27T12:44:29+0100
	ANDREA GALLI




